
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立南寧高中附設國中

臺南市立南寧高中附設國中

臺南市立大成國中

臺南市立中山國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立中山國中

臺南市立中山國中

個報國中

臺南市立中山國中

臺南市立大成國中

臺南市立建興國中

臺南市立大成國中

臺南市立安平國中

臺南市立建興國中

臺南市立大橋國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立中山國中

臺南市立大成國中

臺南市立中山國中

臺南市立建興國中

臺南市立金城國中

個報國中

臺南市立中山國中

臺南市立大成國中

臺南市立建興國中

臺南市立新興國中

臺南市立中山國中

臺南市立崇明國中

臺南市立中山國中

臺南市立金城國中

臺南市立大成國中

臺南市立大成國中

臺南市立中山國中

臺南市立大成國中

臺南市立新興國中

臺南市立中山國中

臺南市立九份子國中(小)

114學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

213303 臺南市立南寧高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1110067

1110068

1110135

1110001

1110112

1110094

1110760

1110004

1110225

T1140152

1110210

1110114

1110475

1110064

1110276

1110051

1110033

1110102

1110492

1110268

1110146

1110269

1110169

1110052

T1140047

1110253

1110186

1110005

1115029

1110072

1110351

1110214

1110278

1110011

1110072

1110215

1110014

1115031

1110230

1110022

姓名 姓名

王○渝

王○涵

王○媗

史○嘉

朱○嘉

吳○叡

吳○臻

宋○

李○珉

李○倪

李○穎

李○潔

周○涵

林○晴

林○彤

林○陞

林○吟

林○溱

林○崴

林○霓

邱○恩

金○利

侯○婷

施○恩

洪○暘

范○維

馬○恬

張○瑄

張○蓁

張○莙

張○暄

張○晴

張○平

莊○均

許○維

許○旂

郭○蕎

陳○佳

陳○泓

陳○宇

〔依姓名排序〕

臺南市立大成國中

臺南市立大成國中

臺南市立安平國中

臺南市立中山國中

臺南市立大成國中

臺南市立復興國中

臺南市立中山國中

臺南市立仁德文賢國民中學

臺南市立建興國中

臺南市立南寧高中附設國中

臺南市立仁德文賢國民中學

臺南市立中山國中

臺南市立中山國中

臺南市立安平國中

臺南市立南寧高中附設國中

臺南市立新興國中

臺南市立文賢國中

臺南市立中山國中

臺南市立崇明國中

臺南市立崇明國中

臺南市立中山國中

個報國中

臺南市立文賢國中

臺南市立新興國中

臺南市立中山國中

臺南市立南寧高中附設國中

臺南市立大成國中

臺南市立成功國中

臺南市立大成國中

臺南市立中山國中

臺南市立大成國中

臺南市立中山國中

臺南市立崇明國中

臺南市立中山國中

臺南市立中山國中

臺南市立崇明國中

臺南市立中山國中

臺南市立中山國中

臺南市立中山國中

臺南市立崇明國中

1110100

1110043

1110194

1110174

1110125

1110763

1110146

1110036

1110351

1110042

1110022

1110024

1110297

1110025

1110096

1115036

1110099

1110219

1110382

1110191

1110243

T1140143

1110097

1115052

1110066

1110053

1110021

1110034

1110159

1110260

1110133

1110151

1110013

1110036

1110092

1110297

1110055

1110262

1110276

1110235

陳○璋

陳○均

陳○潔

陳○翰

陳○允

陳○程

曾○勛

曾○閔

游○閎

黃○潁

黃○勝

黃○榆

楊○雨

1

楊○汝

楊○茜

楊○容

楊○馨

葉○瑜

董○華

劉○霆

歐○棻

潘○勳

潘○辰

蔡○蓉

蔡○霖

蔡○寅

蔡○廷

蔡○彥

鄭○玹

鄭○璿

鄭○瑩

盧○騏

戴○德

薛○和

謝○舷

蘇○甄

蘇○儀

蘇○僑

蘇○瑾

蘇○慈

82

114/07/08

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立崇明國中

臺南市立中山國中

114學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

213303 臺南市立南寧高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1110177

1110207

姓名 姓名

蘇○華

蘇○崴

〔依姓名排序〕

2

82

114/07/08

2


