## 114學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:213303 臺南市立南寧高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限



錄取人數: 82 名 列印頁數: 1 / 2

公告日期: 114/07/08

## 〔依姓名排序〕

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
臺南市立南寧高中附設國中	1110067	王〇渝	臺南市立大成國中	1110100	陳○璋
臺南市立南寧高中附設國中	1110068	王〇涵	- - - - - - - - - - - - - - - - - - -	1110043	陳○均
臺南市立大成國中	1110135	王○媗	臺南市立安平國中	1110194	陳○潔
臺南市立中山國中	1110001	史〇嘉	臺南市立中山國中	1110174	陳○翰
臺南市立建興國中	1110112	朱○嘉	臺南市立大成國中	1110125	陳○允
臺南市立崇明國中	1110094	吳○叡	臺南市立復興國中	1110763	陳○程
臺南市立復興國中	1110760	吳○臻	臺南市立中山國中	1110146	曾○勛
臺南市立中山國中	1110004	宋〇	臺南市立仁德文賢國民中學	1110036	曾○閔
臺南市立中山國中	1110225	李○珉	臺南市立建興國中	1110351	游○閎
個報國中	T1140152	李○倪	臺南市立南寧高中附設國中	1110042	黄○潁
臺南市立中山國中	1110210	李○穎	臺南市立仁德文賢國民中學	1110022	黄○勝
臺南市立大成國中	1110114	李○潔	臺南市立中山國中	1110024	黄○榆
臺南市立建興國中	1110475	周○涵	臺南市立中山國中	1110297	楊○雨
臺南市立大成國中	1110064	林○晴	臺南市立安平國中	1110025	楊○汝
臺南市立安平國中	1110276	林○彤	臺南市立南寧高中附設國中	1110096	楊○茜
臺南市立建興國中	1110051	林○陞	臺南市立新興國中	1115036	楊○容
臺南市立大橋國中	1110033	林〇吟	臺南市立文賢國中	1110099	楊○馨
臺南市立建興國中	1110102	林○溱	臺南市立中山國中	1110219	葉○瑜
臺南市立建興國中	1110492	林○崴	臺南市立崇明國中	1110382	董○華
臺南市立中山國中	1110268	林○霓	臺南市立崇明國中	1110191	劉〇霆
臺南市立大成國中	1110146	邱○恩	臺南市立中山國中	1110243	歐○棻
臺南市立中山國中	1110269	金○利	個報國中	T1140143	潘○勳
臺南市立建興國中	1110169	侯○婷	臺南市立文賢國中	1110097	潘○辰
臺南市立金城國中	1110052	施○恩	臺南市立新興國中	1115052	蔡○蓉
個報國中	T1140047	洪○暘	臺南市立中山國中	1110066	蔡○霖
臺南市立中山國中	1110253	范○維	臺南市立南寧高中附設國中	1110053	蔡○寅
臺南市立大成國中	1110186	馬○恬	臺南市立大成國中	1110021	蔡○廷
臺南市立建興國中	1110005	張○瑄	臺南市立成功國中	1110034	蔡○彦
臺南市立新興國中	1115029	張○蓁	臺南市立大成國中	1110159	鄭○玹
臺南市立中山國中	1110072	張○莙	臺南市立中山國中	1110260	鄭○璿
臺南市立崇明國中	1110351	張○暄	臺南市立大成國中	1110133	鄭○瑩
臺南市立中山國中	1110214	張○晴	臺南市立中山國中	1110151	盧○騏
臺南市立金城國中	1110278	張○平	臺南市立崇明國中	1110013	戴○德
臺南市立大成國中	1110011	莊○均	臺南市立中山國中	1110036	薛○和
臺南市立大成國中	1110072	許○維	臺南市立中山國中	1110092	謝○舷
臺南市立中山國中	1110215	許○旂	臺南市立崇明國中	1110297	蘇○甄
臺南市立大成國中	1110014	郭○蕎	臺南市立中山國中	1110055	蘇○儀
臺南市立新興國中	1115031	陳○佳	臺南市立中山國中	1110262	蘇○僑
臺南市立中山國中	1110230	陳○泓	臺南市立中山國中	1110276	蘇○瑾
臺南市立九份子國中(小)	1110022	陳○宇	臺南市立崇明國中	1110235	蘇○慈

## 114學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:213303 臺南市立南寧高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限

〔依姓名排序〕



錄取人數: 82 名 列印頁數: 2 / 2

列印貝數· 2 / 2 公告日期: 114/07/08

報名單位 學號 姓名 報名單位 學號 姓名

臺南市立崇明國中 1110177 蘇○華 臺南市立中山國中 1110207 蘇○崴